nummer 7864, groot vierenveertig are zevenendertig centiare, waaraan door het 

kadaster een voorlopige kadastrale grens en oppervlakte is toegekend, waarop een 

appartementencomplex (Holenkwartier Fase 1B) zal worden gesticht omvattende: 

a. een kelder met éénhonderd vijf en veertig (145) parkeerplaatsen en vier (4) 

bergingen; 

b. vijf (5) woningen, met ieder een dektuin op de begane grond, en ieder een toegang 

in de kelder, een woonlaag op de begane grond, een woonlaag op de eerste 

- 2 - 

verdieping en een woonlaag op de tweede verdieping;

[...]

Een afschrift hiervan is een bijlage bij deze akte, net als de splitsingstekening. 

2.4 splitsing in appartementsrechten 

Het object wordt hierbij gesplitst in de volgende dertien (13) appartementsrechten: 

1. Het appartementsrecht, uitmakende het drie duizend acht en zestig/dertien duizend vier 

honderd twee en negentigste (3.068/13.492e) aandeel in de gemeenschap bestaande 

uit het object en omvattende de bevoegdheid tot het uitsluitend gebruik van het 

woongebouw genaamd “blok 19” bestaande uit twee en twintig (22) woningen met 

zestien (16) buitenpandige bergingen op de begane grond, waarvan vier (4) woningen

[...]

woningen zijn gelegen op de derde verdieping en vier (4) woningen zijn gelegen op de 

vierde verdieping, kadastraal bekend gemeente Hoorn sectie D complexaanduiding 

7865-A, appartementsindex 1; 

2. Het appartementsrecht, uitmakende het vier duizend zes honderd vijf en dertig/dertien 

duizend vier honderd twee en negentigste (4.635/13.492e) aandeel in de gemeenschap 

bestaande uit het object en omvattende de bevoegdheid tot het uitsluitend gebruik van 

het woongebouw genaamd “blok 23” bestaande uit vier en dertig (34) woningen met zes 

en twintig buitenpandige bergingen op de begane grond, waarvan één (1) woning is

[...]

Het appartementsrecht, uitmakende het drie duizend negen honderd één en 

dertig/dertien duizend vier honderd twee en negentigste (3.931/13.492e) aandeel in de 

gemeenschap bestaande uit het object en omvattende de bevoegdheid tot het 

uitsluitend gebruik van de kelder met éénhonderd vier en veertig (144) parkeerplaatsen 

en vier (4) bergingen, kadastraal bekend gemeente Hoorn sectie D 

complexaanduiding 7865-A, appartementsindex 3; 

4. Het appartementsrecht, uitmakende het twee honderd elf/dertien duizend vier honderd 

twee en negentigste (211/13.492e) aandeel in de gemeenschap bestaande uit het 

object en omvattende de bevoegdheid tot het uitsluitend gebruik van een woning, 

plaatselijke aanduiding nog niet bekend, met een toegang in de kelder, een woonlaag 

op de begane grond, een woonlaag op de eerste en een woonlaag op de tweede